„O stjecanju, opterećivanju i otuđivanju imovine Učilišta, osim nekretnina, odlučuje: 

1. ravnatelj samostalno, kada pojedinačna vrijednost imovine ne prelazi iznos od 6.000,00 (šest 

tisuća) eura,  

2. Upravno vijeće kada pojedinačna vrijednost imovine Učilišta prelazi vrijednost iz točke 1. ovog 

stavka, a manja je od 14.000,00 (četrnaest tisuća) eura,  

3. Upravno vijeće Učilišta uz prethodnu pisanu suglasnost osnivača, kada pojedinačna vrijednost 

imovine prelazi vrijednost iz točke 2. ovoga stavka.  

O stjecanju, opterećivanju i otuđivanju nekretnina odlučuje osnivač.“ 

Članak 2.